PORTARIA Nº 120/2010

SÚMULA: Nomeia Comissão de Processo Licitatório – Modalidade

Pregão – da Universidade Estadual do Norte do Paraná -

UENP.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e n
o
 2.335, de 19 de

março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE

Art. 1
o
 Ficam nomeados membros da Comissão de Pregão Presencial e Eletrônico os

relacionados:

a) Francine Franini – Pregoeira

 b) Plínio Alves de Camargo – Equipe de Apoio

c) Luiz Antonio  Cardoso Evangelista – Equipe de Apoio

d) Anderson Tunes Fonseca – Equipe de Apoio

e) Fernando de Brito Alves – Assessor Jurídico

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em

Jacarezinho, 18 de maio de 2010.

Dom Fernando José Penteado

Reitor